

2mmy Holding A/S

Prins Georgs Kvarter 11, 7000 Fredericia

CVR-nr. 21 44 52 74

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Tommy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2mmy Holding A/S Prins Georgs Kvarter 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 21 44 52 74
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Formand Ken Larsen Tommy Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Weptos A/S, Fredericia OUTTUB A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.029 kr. mod 187.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.934 kr. mod -391.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har mellemværende hos koncernselskaberne OUTTUB A/S og Weptos A/S. Der er indgået aftale om tilbagetrædelse for koncernselskabernes mellemværende og der er støtteerklæring om tilførsel af nødvendig likviditet mellem selskaberne, i det omfang det er muligt.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt for koncernens selskaber.

Koncernmellemværender forventes ikke afviklet indenfor 1 år fra balancedagen, hvormed alt koncerngæld er præsenteret som langfristet langfristet gæld. Koncerntilgodehavende forventes ikke betalt indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det er noteoplyst i tilknytning til regnskabsposten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udvikling er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	353.029	187.395
2 Personaleomkostninger	-3.536	-3.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.432	-46.057
Resultat før finansielle poster	303.061	137.396
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-492.000	-398.763
Øvrige finansielle omkostninger	-15.006	-119.564
Resultat før skat	-203.945	-380.931
Skat af årets resultat	-64.989	-10.308
Årets resultat	-268.934	-391.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-326.134	-447.739
Disponeret i alt	-268.934	-391.239

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.932.178	2.978.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	77.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.178</u>	<u>3.056.263</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.790	421.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.790</u>	<u>421.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.252.968</u>	<u>3.477.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.281.250
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.258.006	1.651.006
Andre tilgodehavender	0	4.723
Tilgodehavender i alt	<u>3.258.006</u>	<u>2.936.979</u>
Likvide beholdninger	50.813	50.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.308.819</u>	<u>2.987.732</u>
Aktiver i alt	<u>6.561.787</u>	<u>6.465.335</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.057.411	4.383.545
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>4.614.611</u>	<u>4.940.045</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	137.735	123.980
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>137.735</u>	<u>123.980</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.360	0
	Anden gæld	1.100.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.360</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	350.852	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	32.360
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.760	244.341
	Selskabsskat	0	9.065
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.065	14.608
	Anden gæld	69.904	1.100.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.081</u>	<u>1.401.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.441</u>	<u>1.401.310</u>
	Passiver i alt	<u>6.561.787</u>	<u>6.465.335</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	4.383.545	56.500	4.940.045
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-326.134	57.200	-268.934
	500.000	4.057.411	57.200	4.614.611

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har mellemværende hos koncernselskaberne OUTTUB A/S og Weptos A/S. Der er indgået aftale om tilbagetrædelse for koncernselskabernes mellemværende og der er støtteerklæring om tilførsel af nødvendig likviditet mellem selskaberne, i det omfang det er muligt.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt for koncernens selskaber.

Koncernmellemværender forventes ikke afviklet indenfor 1 år fra balancedagen, hvormed alt koncerngæld er præsenteret som langfristet gæld. Koncerntilgodehavende forventes ikke betalt indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det er noteoplyst i tilknytning til regnskabsposten.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>3.536</u>	<u>3.942</u>
	<u>3.536</u>	<u>3.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes ikke modtaget indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det pågår forskellige aktiviteter i koncernens selskaber og når der er mulighed for betaling af koncernmellemværender, vil dette ske.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.360	0	51.360	0
Anden gæld	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.151.360</u>	<u>0</u>	<u>1.151.360</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Cap Box ApS, 1.100 t.kr. har selskabet givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 2.937 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 351 t.kr., har selskabet givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 2.937 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
